
UCHWAŁA NR XVIII/28/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 21 września 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 20.883,00 z przeznaczeniem na: 

- administracja publiczna 18.450,00 

- kultura fizyczna 2.433,00 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 20.883,00 w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność 16.173,00 

- gospodarka mieszkaniowa 4.710,00 

3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 

Id: AB19C8F2-A497-4973-A671-622C8A64A73B. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/28/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 21 września 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

750   Administracja publiczna 18.450,00 
 75095  Pozostała działalność 18.450,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18.450,00 
   - za usługi doradcze i opracowanie analizy finansowej projektu 

„Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy” 
w ramach działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna 
Gospodarka 

 

926   Kultura Fizyczna 2.433,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2.433,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.300,00 

Razem  20.883,00 
 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność 16.173,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 16.173,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16.173,00 
   - przebudowa drogi Łukawiec-Wola poprzez wykonanie chodnika, 

przebudowa chodnika ul. Łukawiecka w Wielkich Oczach oraz 
przebudowa nawierzchni zatoki parkingowej przy drodze powiatowej 
w Łukawcu, przebudowa małego rynku przy ul. Krzywej w Wielkich 
Oczach 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4.710,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.710,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00 
   - wykonanie dokumentacji na termomodernizacje budynków gminnych  
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1.710,00 
   - zakup wielofunkcyjnej kosiarki samojezdnej  

Razem  20.883,00 

Strona 1Id: AB19C8F2-A497-4973-A671-622C8A64A73B. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




